
我校 1 月，日人均积分为 41.87

我校 1 月，日人均参与度为 92.29%

我校 1 月，二级学院日人均积分为 41.34

我校 1 月，二级学院日人均参与度为 91.13%
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●1 月，我校二级单位按照日人均积分排序见下图。

序号 单 位 日人均积分

1 上海师范大学接待服务中心 49.79

2 图书馆 48.34

3 资产经营公司 47.97

4 信息与机电工程学院 46.39

5 继续教育学院 46.02

6 体育学院 45.96

7 学前教育学院 44.87

8 数理学院 44.81

9 旅游学院 44.62

10 影视传媒学院 44.39

11 建筑工程学院 44.34



12 上海师范大学附属中学 44.04

13 美术学院 43.09

14 环境与地理科学学院 42.96

15 上海师范大学第四附属中学 42.92

16 化学与材料科学学院 42.07

17 外国语学院 41.8

18 教育学院 39.18

19 人文学院 38.27

20 马克思主义学院 38.14

21 生命科学学院 37.97

22 对外汉语学院 37.81

23 音乐学院 37.79

24 上海市实验学校 36.66

25 机 关 36.59

26 哲学与法政学院 35.78

27 商学院 35.23

28 后勤服务中心 34.44



●1月，我校二级单位按照日人均参与度排序见下图。

序号 单 位 日人均参与度

1 上海师范大学接待服务中心 100.00%

2 资产经营公司 99.68%

3 图书馆 99.35%

4 继续教育学院 99.11%

5 建筑工程学院 98.05%

6 上海师范大学第四附属中学 97.15%

7 影视传媒学院 96.58%

8 信息与机电工程学院 96.45%

9 上海师范大学附属中学 96.13%

10 环境与地理科学学院 95.96%

11 体育学院 95.77%

12 化学与材料科学学院 95.19%

13 学前教育学院 95.16%

14 美术学院 95.14%

15 外国语学院 94.72%

16 旅游学院 93.51%

17 教育学院 91.83%

18 数理学院 91.79%

19 商学院 90.68%



20 机 关 89.05%

21 上海市实验学校 86.51%

22 音乐学院 86.09%

23 后勤服务中心 85.64%

24 对外汉语学院 84.85%

25 马克思主义学院 84.11%

26 人文学院 83.81%

27 生命科学学院 83.55%

28 哲学与法政学院 78.14%



●1月，我校二级学院按照日人均积分排序见下图。

序号 单 位 日人均积分

1 信息与机电工程学院 46.39

2 体育学院 45.96

3 学前教育学院 44.87

4 数理学院 44.81

5 旅游学院 44.62

6 影视传媒学院 44.39

7 建筑工程学院 44.34

8 美术学院 43.09

9 环境与地理科学学院 42.96

10 化学与材料科学学院 42.07

11 外国语学院 41.8

12 教育学院 39.18

13 人文学院 38.27

14 马克思主义学院 38.14

15 生命科学学院 37.97

16 对外汉语学院 37.81

17 音乐学院 37.79

18 哲学与法政学院 35.78

19 商学院 35.23



●1月，我校二级学院按照日人均参与度排序见下图。

序号 单 位 日人均参与度

1 建筑工程学院 98.05%

2 影视传媒学院 96.58%

3 信息与机电工程学院 96.45%

4 环境与地理科学学院 95.96%

5 体育学院 95.77%

6 化学与材料科学学院 95.19%

7 学前教育学院 95.16%

8 美术学院 95.14%

9 外国语学院 94.72%

10 旅游学院 93.51%

11 教育学院 91.83%

12 数理学院 91.79%

13 商学院 90.68%

14 音乐学院 86.09%

15 对外汉语学院 84.85%

16 马克思主义学院 84.11%

17 人文学院 83.81%

18 生命科学学院 83.55%

19 哲学与法政学院 78.14%


